
Dz09.0021.43.2022 

 

 

   Uchwała Nr XLIII / 231 /2022 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 28.04.2022r. 
 

w sprawie: projektu „Przebudowa ulicy Do Wilgi na długości 95,09 m polegająca na 

rozbudowie jezdni, wyniesieniu tarczy skrzyżowania, budowie chodnika, wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem , oraz budową dwóch zjazdów indywidualnych na działkę nr 

290/7 obręb 32 Podgórze w Krakowie”. 
 
 
 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. c  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w 

odpowiedzi na pismo MP PROJEKT z dnia 28.03.2022r. uchwala się , co następuje:    
         

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Przebudowa ulicy Do Wilgi na długości 95,09 m 

polegająca na rozbudowie jezdni, wyniesieniu tarczy skrzyżowania, budowie chodnika, wraz 

z odwodnieniem i oświetleniem , oraz budową dwóch zjazdów indywidualnych na działkę nr 

290/7 obręb 32 Podgórze w Krakowie”. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 

 


